
 
UCHWAŁA NR XXXII/260/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1)

 (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Myślibórz opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Opłatę od posiadania psów pobiera się od osób fizycznych posiadających psy. 

§ 3. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 45, 00 zł od jednego psa. 

§ 4. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku za który należy się opłata 

lub w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku jej zapłaty. 

§ 5. Opłatę od posiadania psów pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 

30 czerwca danego roku. 

§ 6. Opłaty od posiadania psów nie pobiera się za psy, które zostały adoptowane z przytuliska dla bezdom-

nych zwierząt w Myśliborzu. 

§ 7. O zaistnieniu okoliczności powodujących wygaśnięcie obowiązku zapłaty należy powiadomić Urząd 

Miasta i Gminy na piśmie w ciągu 14 dni od powstania tych okoliczności. W przypadku niedotrzymania tego 

terminu opłatę pobiera się w pełnej wysokości stawki rocznej. 

§ 8. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Myślibórz GBS O/Myślibórz 

nr 61 8355 0009 0070 0708 2000 0002 lub u inkasenta. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XX/139/2011 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 29 listopada 2011 r. w spra-

wie opłaty od posiadania psów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów in-

frastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędo-

wym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3095



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3095


		2012-12-11T09:14:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




